PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 324/2015

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.:Lídio Lopes – Deputado Estadual, que providencie a
liberação de emenda para aquisição de ar condicionados para a APAE do nosso município. J U S T I F
I C A T I V A A indicação é justa, vista a importância de melhorara a qualidade de ensino e de vida dos
alunos e professores daquela unidade. Sala das Sessões, 04 de Agosto de 2015.

 Sala das Sessões, 04 de Agosto de 2015

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795710